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CODICE PRODOTTO MARCHIO COMMERCIALE DENOMINAZIONE PRODOTTO

20030 Latteria Sociale Valtellina Latte fresco pastorizzato Biologico
PET 1000 ml
INFORMAZIONI AL CONSUMATORE INGREDIENTI

Latte vaccino Biologico proveniente da allevamenti alimentati con vegetali da agricoltura biologica
(Reg.CEE 2092/91 e succesive modifiche) - Controllato da organismo di controllo SUOLO E SALUTE

SRL Aut. D.M. MRAAF 9697232 del 30/12/96.

Confezionato in bottiglie

in materiale RPET50

LATTE vaccino da agricoltura biologica
Provenienza del latte: Italia.

MODALIT

AD'USO

SHELF LIFE

CONTAMINANTI

Da bere senza far bollire

6 giorni + il giorno del trattamento termico

(Decreto 24 luglio 2003)

Residui di contaminanti entro i limiti imposti da Reg. (UE) 2023/915 e
successive modificazioni

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE CONDIZIONI DI TRASPORTO ALLERGENI
Temperatura +1°C/+6°C Automezzi refrigerati, da +1°C a +6°C - tollerata R LATTE
temperatura massima di +9°C durante la Non sono presenti materie prime contenenti organismi geneticamente
distribuzione frazionata modificati.
UNITA’ DI FORMATO TIPO CONFEZIONE CODICE EAN CODICE EAN DIMENSIONI CONFEZIONE
VENDITA CONFEZIONE IMBALLO (mm)
Bottiglia 1.000 ml Bottiglia RPET50 ALTEZZA LARGHEZZA PROFONDITA
(legge 690/78) clear tonda 250 35 35
PESO LORDO PESO NETTO TIPO IMBALLO || |I |I / DIMENSIONI IMBALLO
(&) (&) I (mm)
1055 1030 Fardello 87000458 T 200308 ALTEZZA LARGHEZZA PROFONDITA
termoretraibile 250 254 169
IMBALLI PER STRATO STRATI PER PALLET IMBALLI PER PALLET PEZZI PER PEZZI PER DIMENSIONI PALLET
IMBALLO PALLET (cm)
21 4 84 6 504 ALTEZZA LARGHEZZA PROFONDITA
115 80 120
CARATTERISTICHE PARAMETRO UNITA MISURA SPECIFICHE
CONTENUTO VALORE TOLLERANZA
pH Concentrazione Unita pH 6,75 -0,15 +0,10
2 Acidita Concentrazione gradi SH/50ml 3,10 +0,30
é Materia Grassa Quantita % p/p 3.70 Minimo
E Proteine Quantita % p/v 3,30 Minimo
E Sieroproteine Quantita % p/p 14,0 Minimo
© Punto crioscopico Congelamento °C -0,520 Massimo
Ricerca antibiotici Presenza - Assenza -
Salmonella Tenore UFC/25g Assenza -
Q
E Listeria spp. UFC/25g Assenza -
K<)
% Enterobatteriacee UFC/ml <10 -
o
'§ Stafilococchi coag.+ UFC/ml <10 -
Escherichia coli U.F.C./ml <1 - - s e
Energia Cont. calorico Kcal/100 ml 67 5
KJ1/100 ml 278 / dille F restl.
Grassi Quantita /100 ml 3,70 e L
B g ¢ / 6 Co 4
‘® [ di cui acidi grassi saturi g/100 ml 2,50 {0 JO ™~ |
o /
& | Carboidrati /100 ml 5,00 . ) :
2 di cui zuccheri g/100 ml| 5,00 ‘\\. :'i vl \l'U, AN
Proteine g/100 ml 3,30 ' ¥
Sale g/100 ml| 0,125
Calcio mg/100 ml 120
° Colore Colore Bianco tipico
S
2 Odore Odore Gradevole e tipico
o Sapore Sapore Tipico del latte fresco
RAGIONE SOCIALE STABILIMENTO DI PRODUZIONE
Latteria Sociale Valtellina s.c.a. Via Stelvio, 139 — 23014 Delebio SO Via Nazionale 14 — 23010 Postalesio SO
PIVA 00071150148
Tel 0342 685368 — Fax 0342 684263 IT
www.latteriavaltellina.eu — info@Ilatteriavaltellina.eu u3C268
Redazione Approvazione Data emissione
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